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1. ARDITES OY JA MEDICTES OY LAAJENTAVAT TUOTEKEHITYSYHTEISTYÖTÄ  

 

Ardites Oy ja Medictes Oy päättivät kesän aikana syventää merkittävästi 
tuotekehitysyhteistyötään. Yritykset ovat jo toimineet ohjelmistoprojekteissa yhdessä, mutta 
nyt yritysten tuotekehitystoiminta ottaa askeleen eteenpäin, kun yritykset sopivat 
pitkäjänteisestä yhteistyöstä. Tavoitteena on tulevaisuudessa parantaa yritysten resurssien 
kustannustehokkuutta ja tuoda lisäarvoa asiakkaille innovatiivisilla ohjelmistoratkaisuilla.  

 

Tuotekehitysyhteistyö palvelee selkeästi molempien yhtiöiden liiketoimintaa. Medictes Oy 
hyötyy keskitetystä langattomien järjestelmien osaamisesta ja Ardites Oy vahvistaa 
yhteistyöllä terveydenhuoltoalan tietämystään. Lisäksi verkostoituminen parantaa molempien 
yritysten kykyä vastata asiakkaiden tarpeisiin ja haasteisiin.   

 

Medictesin toimitusjohtaja Jukka Halonen kommentoi tuotekehitys-yhteistyöstä: ”Kumppanuus 
Ardites Oy:n kanssa laajentaa teknistä osaamispohjaamme. Voimme nyt entistä helpommin 
tarjota luotettavan ja kokonaisvaltaisen ratkaisun terveydenhuoltosektorin asiakkaillemme. 
Verkostoitumisen kautta kasvavat resurssit tuotekehityksessä takaavat laadukkaan 
lopputuloksen kustannustehokkaasti.” 

 

”Kesällä sovittu yhteistyö luo Arditesille uusia mahdollisuuksia vastata asiakkaidemme 
kysyntään. Hyödymme tulevaisuudessa Medictesin terveydenhuoltoalan tietämyksestä, niin 
että voimme palvella omia alan asiakkaitamme paremmin. Näimme myös toimintatapojemme 
ja arvojemme tukevan toisiamme. Kasvava kumppanuus oli luonnollinen osa 
liiketoimintaamme”, jatkaa Arditesin toimitusjohtaja Mika Ruostesuo. 

 

Ardites Oy on asiakkaidensa palveluun keskittyvä ohjelmistotalo, joka toimittaa 
ohjelmistoprojekteja ja langattomia tietojärjestelmiä useille toimialoille. Arditesin tavoitteena 
on säästää asiakkaiden resursseja tarjoamalla luotettavia ja laadukkaita palveluja. Yrityksen 
ydinosaamista ovat langattomien päätelaitteiden ohjelmistot, langattomat teknologiat sekä 
niihin liittyvät koulutus- ja konsultointipalvelut. Asiakaslähtöisyys, tuotteiden helppokäyttöisyys 
sekä kustannustehokkuus ovat Arditesin liiketoiminnan vahvuuksia. 

 

Medictes Oy on terveydenhuollon konsultointi- ja projektipalveluja tarjoava yritys, joka 
kehittää myös terveydenhuollon prosessien tehostamiseen suunniteltuja puhelin- ja 
kommunikaatioratkaisuja. Keskeisenä strategiana on tuottaa perusterveydenhuollon ja 
erikoissairaanhoidon sisäistä – ja yhteistoimintaa tukevia tuoteratkaisuja. Medictesin 
merkittävä kilpailuetu muodostuu pitkästä kokemuksesta ja osaamisesta terveydenhuollon 
ohjelmistotuotteiden markkinoilla. Yhtiön kaikissa tuotekonsepteissa varmistetaan myös 
helppo integroitavuus olemassa oleviin terveydenhuollon järjestelmiin. 
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